

ÅRSRAPPORT 2019

TTCTH1 ApS
Gråbrødretorv 11
1154 København K

CVR nr. 40609342

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 7. september 2020

Dirigent
Thomas Tholstrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance pr. 31. december	16
Pengestrømsopgørelse	18
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter består i lighed med tidligere år af restaurationsdrift samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse udviser et underskud på t.kr. 3.150 i 2019 mod et underskud på t.kr. 2.248 i 2018. Koncernens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 17.069.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Regnskabsåret 2019 var et konsolideringsår for koncernen. Koncernen ansatte en ny direktør, der rettede et markant fokus mod salg og markedsføring til forretningssegmentet, grupper og selskaber. Ved regnskabsårets slutning, var der i koncernen et rekordstort antal forudbestillinger til 2020.

Grundet COVID-19 blev alle forudbestillingerne aflyst og koncernen har ikke været i normal drift i 2020. Ledelsen forventer derfor et stort driftsunderskud i regnskabsåret 2020.

Der forventes dog tilstrækkelig likviditet til næste års drift, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Risikoprofil og risikostyring

Koncernen er stærkt påvirket af de nuværende samfundsmæssige forhold afledt af COVID-19 udbruddet i nyt regnskabsår. Restaurationsbranchen har været tvangslukket i en længerevarende periode i nyt regnskabsår, ligesom branchen har været underlagt restriktioner i genåbningsperioden.

Branchen er alt andet lige vurderet særligt udsat overfor genindførelse af nye lovgivningsmæssige restriktioner såfremt udbruddet af COVID-19 igen medfører stigende smittekurver i samfundet.

Koncernen er ikke vurderet udsat for særlige finansielle risici, ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt COVID-19 i Danmark.

COVID-19 påvirker stadig restaurationslivet, og det er ikke muligt for koncernens ledelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere. Koncernen reducerer omkostningerne væsentligt for at minimere den negative påvirkning af COVID-19.

Der henvises endvidere til note 1.

Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.

	2019	2018
RESULTATOPGØRELSE:		
Nettoomsætning	106.394	108.518
Bruttoresultat	83.724	84.668
Resultat før finansielle poster	-345	-1.616
Årets resultat	-3.150	-2.248
BALANCE:		
Anlægsaktiver	51.078	52.729
Omsætningsaktiver	31.685	62.302
Aktiver i alt	82.764	115.030
Egenkapital	17.069	20.245
Hensættelser	6.328	5.811
Kortfristet gæld	24.251	52.796
Langfristet gæld	35.116	36.178
Passiver i alt	82.764	115.030
INVESTERINGER		
Driftsmateriel og inventar	615	38
Investeringer i alt	615	38
NØGLETAL:		
Bruttoresultat i %	78,7	78,0
Overskudsgrad	-0,3	-1,5
Afkastningsgrad	-0,4	-1,4
Soliditetsgrad	20,6	17,6

Hoved- og nøgletal

Nøgletallene er beregnet således:

Overskudsgrad = Resultat før finansielle poster x 100 / Nettoomsætning

Bruttoresultat i % = Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning

Afkastningsgrad = Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver

Soliditetsgrad = Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = Ordinært resultat efter skat x 100 / Egenkapital ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern 2019	Koncern 2018	Moder 2019	Moder 2018
Nettoomsætning	106.393.570	108.518.345	11.093.115	10.849.563
Produktionsomkostninger	-22.670.031	-23.850.638	-5.143	0
Bruttoresultat	83.723.539	84.667.707	11.087.972	10.849.563
Andre eksterne omkostninger	-38.768.446	-40.112.286	-4.423.187	-4.580.426
2. Personalemkostninger	-43.106.043	-44.625.927	-7.532.489	-6.814.739
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-2.194.340	-1.545.701	-119.821	-186.774
Resultat før finansielle poster	-345.290	-1.616.207	-987.525	-732.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-5.399.140	998.699
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	415.040	439.330
Andre finansielle indtægter	183.996	27.970	0	27.970
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	-43.180	-43.690
Øvrige finansielle omkostninger	-2.496.900	-1.324.518	-7.649	-38.988
Resultat før skat	-2.658.194	-2.912.755	-6.022.454	650.945
4. Skat af årets resultat	-491.495	664.649	3.218	-67.833
ÅRETS RESULTAT	-3.149.689	-2.248.106	-6.019.236	583.112
5. Resultatdisponering				

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2019	Koncern 2018	Moder 2019	Moder 2018
AKTIVER				
6. Materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger	45.447.561	46.519.673	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.464.712	1.625.233	445.344	312.218
Indretning lejede lokaler	1.897.632	2.244.316	51.281	58.293
Materielle anlægsaktiver i alt	48.809.905	50.389.222	496.625	370.511
Finansielle anlægsaktiver				
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.774.466	7.996.296
Andre tilgodehavender	2.268.555	2.339.322	82.085	82.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.268.555	2.339.322	8.856.551	8.078.380
ANLÆGSAKTIVER I ALT	51.078.460	52.728.544	9.353.176	8.448.891
Fremstillede varer og handelsvarer	1.771.019	2.076.320	0	0
Varebeholdninger i alt	1.771.019	2.076.320	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.743.324	4.011.267	0	7.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	24.051.596	30.631.345
Skatteaktiv	0	0	32.580	48.821
Andre tilgodehavender	7.729.071	5.294.933	3.023.450	1.565.329
8. Periodeafgrænsningsposter	1.066.829	468.512	294.844	88.726
Tilgodehavender i alt	11.539.224	9.774.712	27.402.470	32.341.501
Andre værdipapirer og kapitalandele	251.067	245.634	68.009	68.009
Værdipapirer og kapitalandele i alt	251.067	245.634	68.009	68.009
Likvide beholdninger	18.123.962	50.204.935	3.126.190	5.759
Likvide beholdninger i alt	18.123.962	50.204.935	3.126.190	5.759
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.685.272	62.301.601	30.596.669	32.415.269
AKTIVER I ALT	82.763.732	115.030.145	39.949.845	40.864.160

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2019	Koncern 2018	Moder 2019	Moder 2018
PASSIVER				
Egenkapital				
9. Selskabskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	11.202.635	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	1.776.869	998.699
Overført resultat	5.826.581	20.205.192	15.252.347	22.049.753
EGENKAPITAL I ALT	17.069.216	20.245.192	17.069.216	23.088.452
Hensatte forpligtelser				
10. Hensættelser til udskudt skat	6.328.077	5.811.403	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	6.328.077	5.811.403	0	0
11. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	35.115.528	36.177.583	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.115.528	36.177.583	0	0
Kortfristet andel af langfristet gæld	2.170.000	1.848.000	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	27.398	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	217.998	95.758	81.375	42.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.679.805	6.833.349	778.756	2.081.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.058.932	2.262.767
Gæld til associerede virksomheder	0	0	6.151.021	0
Anden gæld	14.155.710	44.018.860	9.810.545	13.389.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.250.911	52.795.967	22.880.629	17.775.708
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	59.366.439	88.973.550	22.880.629	17.775.708
PASSIVER I ALT	82.763.732	115.030.145	39.949.845	40.864.160
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
13. Eventualposter				
14. Ejerforhold				
15. Nærtstående parter				

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern 2019	Koncern 2018
Resultat før finansielle poster	-345.289	-1.616.207
Afskrivninger og garantiforpligtelser	2.194.339	1.545.701
Ændring i varebeholdninger	305.301	-2.076.320
Ændring i tilgodehavender	-2.447.137	-6.093.229
Ændring i leverandørgæld mv.	-28.386.469	35.492.306
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-28.679.255	27.252.251
Nettorenter og kursgevinster	-2.312.904	-1.296.548
Pengestrømme fra ordinær drift	-30.992.159	25.955.703
Betalt skat	168.179	-229.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-30.823.980	25.726.703
Køb af materielle anlægsaktiver	-615.023	-754.791
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-2.339.322
Afgang finansielle anlægsaktiver	70.767	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-544.256	-3.094.113
Optaget lån i kreditinstitutter	27.318	0
Afdrag prioritetsgæld	-740.055	-1.783.882
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-712.737	-1.783.882
Ændring i likvider	-32.080.973	20.848.708
Likvider primo	50.204.935	29.356.227
Likvider ultimo	18.123.962	50.204.935

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
Modervirksomhed 2018					
Egenkapital, 1/1	40.000	22.465.340	0	0	22.505.340
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	998.699	-415.587	583.112
Årets anvendelse af overkurs	0	-22.465.340	0	22.465.340	0
Egenkapital, 31/12	40.000	0	998.699	22.049.753	23.088.452
Modervirksomhed 2019					
Egenkapital, 1/1	40.000	0	998.699	22.049.753	23.088.452
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	778.170	-6.797.406	-6.019.236
Egenkapital, 31/12	40.000	0	1.776.869	15.252.347	17.069.216
Koncern 2018					
Egenkapital, 1/1	40.000	27.731.708	0	-5.278.410	22.493.298
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	0	-2.248.106	-2.248.106
Årets anvendelse af overkurs	0	-27.731.708	0	27.731.708	0
Egenkapital, 31/12	40.000	0	0	20.205.192	20.245.192
Koncern 2019					
Egenkapital, 1/1	40.000	0	0	20.205.192	20.245.192
Korrektion til primo	0	0	11.431.260	-11.457.547	-26.287
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	0	-3.149.689	-3.149.689
Afskrivning på opskrivning	0	0	-228.625	228.625	0
Egenkapital, 31/12	40.000	0	11.202.635	5.826.581	17.069.216

Noter

1. Særlige forhold

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt COVID-19 i Danmark.

COVID-19 pandemien påvirker forsat den del af koncernen, der driver restaurationsdrift, og det er ikke muligt for koncernens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere.

COVID-19 pandemien har frem til regnskabsafslæggelsen ikke haft væsentlige konsekvenser for den del af koncernen, der driver ejendomsudlejning.

Koncernen forventer tilstrækkelig likviditet til næste års drift.

Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift.

	Koncern 2019	Koncern 2018	Moder 2019	Moder 2018
2. Personaleomkostninger				
Lønninger	41.579.340	42.862.104	7.285.231	6.548.697
Pensioner	775.796	920.571	173.618	197.267
Andre udgifter til social sikring	750.907	843.252	73.640	68.775
Personaleomkostninger i alt	43.106.043	44.625.927	7.532.489	6.814.739

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	116	121	10	10
------------------------------------------	-----	-----	----	----

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt, da kun én kategori modtager vederlag m.v., jf. ÅRL § 98 b

3. Afskrivninger og nedskrivninger

Indretning af lejede lokaler	-346.685	-277.023	-7.012	-9.394
Bygninger	-1.072.112	-291.467	0	0
Driftsmateriel og inventar	-775.543	-977.211	-112.809	-177.380
	-2.194.340	-1.545.701	-119.821	-186.774

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-33.666	0	-39.386	-70.808
Regulering af tidl. års skatter	58.845	564.365	58.845	376
Regulering af udskudt skat	-516.674	100.284	-16.241	2.599
	-491.495	664.649	3.218	-67.833

5. Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	778.170	998.699
Overført resultat	-3.149.689	-2.248.106	-6.797.406	-415.587
Disponeret i alt	-3.149.689	-2.248.106	-6.019.236	583.112

Noter

	Koncern 2019	Koncern 2018	Moder 2019	Moder 2018
6. Materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	47.941.697	47.941.697	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	47.941.697	47.941.697	0	0
Opskrivninger:				
Opskrivning, primo	14.655.462	14.655.462	0	0
Årets opskrivninger	-293.109	0	0	0
Opskrivninger, ultimo	14.362.353	14.655.462	0	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo	-16.077.486	-15.786.019	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-779.003	-291.467	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-16.856.489	-16.077.486	0	0
Bogført værdi, ultimo	45.447.561	46.519.673	0	0
Den bogførte værdi af koncernens ejendomme uden opskrivning udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 31.085.				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	10.624.970	10.586.973	1.711.095	1.711.095
Tilgang	615.024	38.000	0	0
Afgang	0	0	245.935	0
Anskaffelsessum, ultimo	11.239.994	10.624.973	1.957.030	1.711.095
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo	-8.999.740	-8.022.529	-1.398.877	-1.221.497
Årets af- og nedskrivninger	-775.542	-977.211	-112.809	-177.380
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.775.282	-8.999.740	-1.511.686	-1.398.877
Bogført værdi, ultimo	1.464.712	1.625.233	445.344	312.218
Indregning lejede lokaler				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	3.117.378	2.400.586	93.801	93.801
Tilgang	0	716.791	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.117.378	3.117.377	93.801	93.801
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo	-873.061	-596.038	-35.508	-26.114
Årets af- og nedskrivninger	-346.685	-277.023	-7.012	-9.394
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.219.746	-873.061	-42.520	-35.508
Bogført værdi, ultimo	1.897.632	2.244.316	51.281	58.293

Noter

	Koncern 2019	Koncern 2018	Moder 2019	Moder 2018
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	0	0	6.997.596	6.997.596
Anskaffelsessum, ultimo	0	0	6.997.596	6.997.596
Værdireguleringer				
Værdireguleringer, primo	0	0	998.700	0
Årets resultatandel	0	0	778.170	998.700
Værdireguleringer, ultimo	0	0	1.776.870	998.700
Bogført værdi, ultimo	0	0	8.774.466	7.996.296

	Kapital	Ejerandel
Ejerandele (moder)		
TTCTH2 ApS, København K	40.000,00	100,00
TTCTH3 ApS, København K	40.000,00	100,00
TTCTH4 ApS, København K	40.000,00	100,00
TTCTH5 ApS, København K (ejet 100 % af TTCTH4 ApS)	40.000,00	100,00
PT 2000 ApS, København K (ejet 100 % af TTCTH4 ApS)	200.000,00	100,00
Huks Fluks ApS, København K	125.000,00	100,00
Simple Raw ApS, København K	80.000,00	100,00

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer, abonnementer m.v..

9. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter á kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver samt tilgodehavender.

11. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 26.377 efter 5 år.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 37.356.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 37.356, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 45.447.

13. Eventualposter

Moder

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t. kr. 606. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for dattervirksomheder i det omfang, det er nødvendigt for selskabernes drift. Tilkendegivelsen er givet frem til 31. december 2020.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Koncern

Koncernen har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 721 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Koncernen hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Koncernen hæfter solidarisk med fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Der er givet tilsagn mellem koncernselskaber om at stille likviditet til rådighed i det omfang, det er nødvendigt for koncernens drift. Tilkendegivelsen er givet frem til 31. december 2020.

Koncernen har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

14. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup, Mantziusvej 2, 2900 Hellerup

Noter

15. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup, Mantziusvej 2, 2900 Hellerup

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

Transaktioner:

Al samhandel med interesseforbundne parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-317541895832
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 10:01:31
Underskrevet med NemID

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-317541895832
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 10:01:31
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 10:51:44
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b2b27bbdtUp240502952